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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

POLICE

Cena 187 000 zł

Bardzo ładna kawalerka położona na parterze budynku w centrum Polic.
Mieszkanie przeszło generalny remont w trakcie którego wymienione zostały wszystkie instalacje.
W pokoju ściany wygładzone i pomalowane, na podłogach w pokoju panele.
W aneksie kuchennym i przedpokoju na podłodze gres polerowany, ściany wygładzone i pomalowane.
Łazienka z wc w nowoczesnej glazurze i terakocie.
Mieszkanie ogrzewane energooszczędnymi grzejnikami elektrycznymi. Ciepła woda z pieca elektrycznego.
Czynsz wynosi około 200 zł/m-c.
W cenie mieszkania zostają wszystkie meble i urządzenia widoczne na zdjęciach.
Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC22306 Symbol SWO 406184

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 187 000 PLN Cena w EURO 40 336 €

Cena w USD 42 786 $ Cena za m2 6 030 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 31 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1950

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 10321 Czynsz administracyjny 200 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


